
Dodávka pro KAPIM
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava zapůjčeného přístroje
                1 Kus      69.163,60         69.163,60

Objednáváme u vás opravu níže uvedeného přístroje z oddělení KAPIM  Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

- Multimodální monitor po měření ICP Datalogger MPR2, v.č.821/08/0107

Kont.osoba: 

Závada:  nefunkční kanál pro monitoraci koncentrace O2 v mozkové tkáni

Přístroj bude odvezen z oddělení 

Přístroj je součástí Výpůjční smlouvy, pokud by se jednalo o placenou opravu,
prosím, dejte nám vědět
Uvedená cena zadána dle CN č. NV22235 ze dne 8.2.2023

__________________________________________________________________________________

,           69.163,60 

IMEDEX s.r.o.
Kladská 1092/1a

500 03 Hradec Králové - Slezké Před

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1003274
Termín dodávky:  09.02.2023

Vystavil:...

Z důvodu regi va e s c a ur ch a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600144130

Datum objednávky 12.01.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KAPIM
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava zapůjčeného přístroje
                1 Kus      69.163,60         69.163,60

Objednáváme u vás opravu níže uvedeného přístroje z oddělení KAPIM  Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

- Multimodální monitor po měření ICP Datalogger MPR2, v.č.821/08/0107

Kont.osoba: 

Závada:  nefunkční kanál pro monitoraci koncentrace O2 v mozkové tkáni

Přístroj bude odvezen z oddělení 

Přístroj je součástí Výpůjční smlouvy, pokud by se jednalo o placenou opravu,
prosím, dejte nám vědět
Uvedená cena zadána dle CN č. NV22235 ze dne 8.2.2023

__________________________________________________________________________________

,           69.163,60 

IMEDEX s.r.o.
Kladská 1092/1a

500 03 Hradec Králové - Slezké Před

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1003274
Termín dodávky:  09.02.2023

Vystavil:...

Z důvodu regi va e s c a ur ch a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600144130

Datum objednávky 12.01.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600144130

Datum Objednávky 12.01.2023 INIEDEX S r 0
Vyhotovuje: Kladská 1092/13,
0dděleni= Zdravotnická tech- 500 03 Hradec Králové - Slezké Před
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem l003274

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 09.02.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava Zapůjčeného přístroje
l Kus 69.163,60 69.163,60

Objednáváme u vás opravu níže uvedeného přístroje Z oddělení KAPIM Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

- Multimodální monitor po měření ICP Datalogger MPR2, v.č.821/08/0107

Kont.osoba:

Závada: nefunkční kanál pro monitoraci koncentrace O2 v mozkové tkáni

Přístroj bude odveZen Z oddělení

Přístroj je součástí Výpůjční smlouvy, pokud by se jednalo o placenou opravu,
prosím, dejte nám vědět
Uvedená cena zadána dle CN č. NV22235 Ze dne 8.2.2023

, 69.163,60

Vystavil: ..
Z důvodu regi va e s ýc a ur ch a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: 1 / 1



Cenová nabídka k objednávce 2600144130

IMEDEX s.r.o.

Odběratel

C 23219 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Kladská 1092/1a

Česká republika

50003  Hradec Králové - Slezské Předměstí
27510204
CZ27510204

Krajská zdravotní, a.s.

Česká republika

40011  Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12a

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

40011  Ústí nad Labem

Česká republika

Doprava:
Platba:

Nabídka NV22235

převodem

25488627 CZ25488627

platnost do:

Datum

vystavení: 08.02.2023

31.03.2023

Vystavil(a):

IČ:
DIČ:

IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.:

e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

Výrobní číslo: 821/08/0107
Závada: Poškozený konektor O2, chybné měření O2
Způsob opravy: Výměna částí související s měřením O2, rekalibrace

1,00Oprava Datalogger MPR2 2157 160,00 69 163,6057 160,00 12 003,60%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

69 163,60 Kč

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 160,00 12 003,60 69 163,60

57 160,00 12 003,60 69 163,60

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

 Strana: 1 Vytiskl(a)
 Zpracováno systémem  Money S3

Cenová nabídka k objednávce 2600144130

IMEDEX s.r.o.

Odběratel

C 23219 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Kladská 1092/1a

Česká republika

50003  Hradec Králové - Slezské Předměstí
27510204
CZ27510204

Krajská zdravotní, a.s.

Česká republika

40011  Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12a

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

40011  Ústí nad Labem

Česká republika

Doprava:
Platba:

Nabídka NV22235

převodem

25488627 CZ25488627

platnost do:

Datum

vystavení: 08.02.2023

31.03.2023

Vystavil(a):

IČ:
DIČ:

IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.:

e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

Výrobní číslo: 821/08/0107
Závada: Poškozený konektor O2, chybné měření O2
Způsob opravy: Výměna částí související s měřením O2, rekalibrace

1,00Oprava Datalogger MPR2 2157 160,00 69 163,6057 160,00 12 003,60%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

69 163,60 Kč

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 160,00 12 003,60 69 163,60

57 160,00 12 003,60 69 163,60

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

 Strana: 1 Vytiskl(a)
 Zpracováno systémem  Money S3

IMEDEX s.r.o.
Kladská 1092/1a
50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí DIČ:
Česká republika

ıč: 27510204
c227510204
C 23219 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové

Nabídka

IMEDE<
Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 08.02.2023
platnost do: 31.03.2023

Vystavi|(a):

Cenová nabídka k Objednávce 2600144130

NV22235

Odběratel

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 ústí nad Labem
Česká republika
IČ: 25488627 DIČ: C225488627

Konečný příjemce e'rrłaıil:
e.:

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/128
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena Za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Oprava Datalogger MPR2 1,00 57 160,00 21 % 57 160,00 12 003,60 69 163,60
výrobní čisıø; 821/08/0107
Závada: POSˇkOZený konektor O2, chybné měření O2
Způsob Opravy.“ Výměna částí související S měřením 02, reka/ibrace

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
Snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %: 0,00
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00 ˇ
zákıaøıni 21 % 5716000 12 003,60 6916360 Celkem 5 DPH- 69 163,60 KC

CELKEM 57 160,00 12 003,60 69 163,60

MSK/(a).

a

Zpracováno systémem Money S3
Strana.“ 1


	CN k objednávce 2600144130



